ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-50/00-22-16

«02» июня 2016 г.                                                                                           г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-11-50/00-22-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

2016-56302(1)

2

рассмотрев  дело  №  1-11-50/00-22-16 по  признакам  нарушения  ООО

«ФАРМ СКД» (ИНН: 6319037334, пр-т. Кирова, д. 85, г. Самара, 443052), ОАО

«НОВОФАРМ» (ИНН: 6330016183,  ул. Молодежная, д. 3, г. Новокуйбышевск,

Самарская  область,  446213),  АО «Мединторг»  (ИНН:  7707086510,  пер.  1-ый

Самотечный,  д.  18/1,  г.  Москва,  103473),  ООО «СИМБИРСК ФАРМ» (ИНН:

6311117972 , ул. Партизанская, д. 33, г. Самара, 443070) пункта 2 части 1 статьи

11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

По  делу  № 1-11-50/00-22-16  о  нарушении  антимонопольного

законодательства необходимо получить дополнительные доказательства.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47  Закона о защите конкуренции

Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-50/00-22-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-50/00-22-16 на 28 июня 2016 г. в

10  часов  00  минут  по  адресу  г.  Москва,  Пыжёвский  пер.,  д.  6,  2  этаж,  зал

заседаний № 1 (каб. 216).

3. ООО «НОВОФАРМ», АО «Мединторг», ООО «СИМБИРСК ФАРМ» в

пятидневный срок со дня получения настоящего определения представить:

3.1  Штатную  расстановку  с  указанием  Ф.И.О.  работников  и  их

должностей за период с 01.01.2013 по дату получения настоящего определения.

3.2 Заверенные надлежащим образом копии учредительных документов:

устав, положение, свидетельства о присвоении ИНН, КПП, ОГРН, решение об

избрании  (назначении)  единоличного  исполнительного  органа  (все  редакции,

2016-56302(1)

3

изменения и  дополнения за  период с  1  января  2013 года по дату  получения

настоящего определения).

Явка  ответчиков,  а  также  лиц,  участвующих  в  деле,  и  (или)  их

представителей  (с  доверенностью  на  участие  в  рассмотрении  дела)

обязательна.

2016-56302(1)